令和３年１０月１１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

水に強い住まい改修支援事業の拡充に係る

臨時記者会見を開催

本年８月豪雨災害を受け、武雄市も復旧復興に向け、被災者等に寄り添った支援策を取り

組んでおります。住宅の復興支援について下記のとおり臨時の記者会見を行います。

急なご連絡となり申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

記

日 時  ：令和３年１０月１２日（火）11:30～（予定）

会 場  ：武雄市役所 4階会議室

会見内容 ：①水に強い住まい改修支援事業受付開始及び拡充について

     ：②安全安心なまちづくり関する官民連携について

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市まちづくり部建築住宅課  TEL 0954-23-9221

News Release